^{235/3} Mikołaj ze Skarzyna, h. Bończa? (MZH nr 496), s. Marcina, brat Jakuba, Jana, Macieja i Marcina.

^{235/4} Jan ze Skarzyna, h. Bończa? (MZH nr 496), s. Marcina, brat Jakuba, Mikołaja, Macieja i Marcina.

^{235/5} Maciej ze Skarzyna, h. Bończa? (MZH nr 496), s. Marcina, brat Jakuba, Mikołaja, Jana i Marcina.

^{235/6} Marcin ze Skarzyna, h. Bończa? (MZH nr 496), s. Marcina, brat Jakuba, Mikołaja, Jana i Macieja.

^{235/7} Marcin ze Skarzyna, o. Jakuba, Mikołaja, Jana, Macieja i Marcina, h. Bończa? (MZH nr 496), zm. a. 1508.

[236] MK 8, 21v

[19 listopada^{236/a}] 1509

Kop. MK 60, 204v–205v

Reg. MS 4/1 nr 6408

Donatio molendini Clys^{236/1} in Warka^{148/3} super Pylcza^{148/1}

Anno 1509, Anna^{145/2} ducisa provido Stanislao Klisch molendinatori ducali circa oppidum Warka molendinum de nova radice super fluvio Pylcza inter molendinum suum et advocati Waracensis dedit et donavit.

[237] MK 8, 21v, 22

b.m., 1510

Contractus pro areis altaristae in ecclesia Lomzensi

Anno 1510, Anna^{145/2} ducisa contractum fecit cum nobili Stiborio Swyerski^{237/1} cum exequutore et fratre germano honorabilis olim Martini Swiderski^{237/2} altaristae ducalis in hunc modum, quia ipse Stiborius unam aream, in qua praefatus olim Martinus domum locavit, et aliam aream penes eandem domum pro altera domo circa ecclesiam novam muratam in portione advocatiae Lomzensis, quam portionem praefatus Martinus propriis pecunis emerat, cum omni iure etc. ilustrissime [s] principi etc. pro duobus altariis ducalibus dedit, cessit etc. Tertiam vero aream, in qua honorabilis Gregorius^{237/3} praesbiter [s] cum voluntate Stiborii domum locavit in eadem advocatia, cum orto et pomerio pro altarista et praesbytero [s] altaris per eundem Stiborium iuxta voluntatem et testamentum fratris Martini in dicta ecclesia nova erigendi exceptit et reservavit. Super quam aream et domum ilustrissima princeps consensit eidem Stiborio et locum altari praefato per eundem erigendo ac sacristae super ipsum

^{236/a} *MK 60 (w potwierdzeniu Zygmunta I wydanym na prośbę Jana Klisza młynarza w Warce, w 1539): Anno Domini millesimo quingentesimo nono feria sexta secunda, die sancte Helizabet.*

^{236/1} *Stanisław Klisz, opatrny, młynarz w młynie książ. nad Pilicą k. Warki.*

^{237/1} *Ścibor Świderski z Młądza i Świdra w z. czer., h. Prus (MZH nr 950; Ur. II, 139), s. Andrzeja, brat Marcina Świderskiego altarysty książ. i Jana [Świderskiego], o. Stanisława (MUK 2 nr 1521h/037); podstępdek czer. (1521–1532). Występuje w źr. od 1504 (MK 18, 207); zm. a. 1536 (MS 4/3 nr 18058; PiberSpis).*